
 

 
 

Strona 1 z 3 
 

Ostrołęka, 04.08.2022 
Nr postępowania 01/UE/04.08.2022 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE 
o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

750.000 euro, o której mowa w art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

 

I. Zamawiający  

Miasto Ostrołęka Urząd Miasta Ostrołęki, plac gen. Józefa Bema 1, 07-400 
Ostrołęka, NIP: 7582142002 (Nabywca) 
 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Ostrołęce, ulica Stefana Jaracza 5, 07-409 Ostrołęka (Odbiorca)  

 

zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługę 

obejmującą zakwaterowanie, wyżywienie, transport lokalny oraz realizację programu 

kulturowego dla 32 osób podczas mobilności zagranicznych w ramach realizacji projektu 

Nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000009120 finansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Programu Erasmus+. 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca zakwaterowanie, wyżywienie, 

transport lokalny oraz realizację programu kulturowego podczas mobilności 

zagranicznych dla 32 osób w podziale na:   

a. dla 2 osób uczestniczących w wizycie przygotowawczej w Bradze (w Portugalii) 

lub okolicy trwającej 3 dni 

b. dla 24 osób uczestniczących w mobilności zagranicznej w Bradze (w Portugalii)  

lub okolicy w dwóch grupach wyjazdowych trwających 14 dni każda 

c. dla 6 nauczycieli biorących udział w mobilności zagranicznej – kursy w Bradze ( 

w Portugalii) lub w okolicy trwającej 14 dni 

w ramach projektu nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000009120 realizowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Programu Erasmus+. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Załączniku nr 1 

do niniejszego Zapytania. 

3. Wykonawca musi przedstawić ofertę obejmującą całość zamówienia, gdyż 

zamówienie nie zostało podzielone na wyodrębnione części i musi być zrealizowane 

w całości. 

 

III. Termin wykonania zamówienia 

1. Planowany termin realizacji zamówienia przypada na okres między 1 września a 30 

października 2022 roku dla realizacji usług obejmujących zakwaterowanie, 

wyżywienie, transport oraz realizację programu kulturowego zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia. 

2. Ostateczne terminy realizacji zamówienia zostaną podane najpóźniej na 7 dni przed 

ich rozpoczęciem. 

 



 

 
 

Strona 2 z 3 
 

IV. Opis sposobu przygotowania ofert 

1. Oferta z załącznikami winna być sporządzona na określonym przez zamawiającego 

formularzu ofertowym lub zgodnie z treścią odpowiedniego formularza dołączonego 

do zapytania. 

2. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, napisana na komputerze lub inną 

trwałą, czytelną techniką. 

3. Oferta musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 

handlowym lub innym dokumencie rejestrowym, właściwym dla formy organizacyjnej 

Wykonawcy 

 

V. Miejsce oraz termin składania ofert 

1. Oferty należy składać:  

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/647669 

 Numer postępowania 01/UE/04.08.2022 

 

2. Termin składania:  

 nie dotyczy. 

 

VI. Opis sposobu obliczenia ceny oferty 

1. Wykonawca określi cenę brutto zamówienia w EUR cyfrowo i słownie. Cenę 

zamówienia należy określić w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 2 do 

niniejszego zapytania. 

2. Cena podana przez Wykonawcę musi zawierać wszystkie koszty wykonania 

przedmiotu zamówienia oraz ewentualne upusty oferowane przez Wykonawcę. 

3. Wszystkie ceny określone przez Wykonawcę zostaną ustalone na okres ważności 

umowy i nie będą podlegały zmianom. 

 

VII. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty  

1. Oferty zostaną ocenione za pomocą systemu punktowego, zgodnie z poniższym 

kryterium:  

a. cena - 60%;  

b. doświadczenie w realizacji usług obejmujących zakwaterowanie, wyżywienie, 

transport oraz realizację programu kulturowego w Portugalii dla grup liczących 

minimum 20 uczniów szkół średnich w ciągu ostatnich 3 lat - 20%;  

c. doświadczenie w realizacji usług instytucji goszczących w ramach projektów z 

akcji 1 programu Erasmus+ w ciągu ostatnich 3 lat - 20%. 

2. Maksymalną liczbę punktów w ramach kryterium „Cena” (60 punktów) otrzyma 

Wykonawca, który zaproponuje najniższą całkowitą cenę za realizację zamówienia, 

natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów 

zgodnie z poniższym wzorem:  

                                       CN 
      LP =  ------------  x 60 

                                      COB 

gdzie:  

CN - najniższa zaoferowana cena,  

COB - Cena zaoferowana w ofercie badanej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/647669


 

 
 

Strona 3 z 3 
 

3. Liczbę punktów w ramach kryterium „doświadczenie w realizacji usług obejmujących 

zakwaterowanie, wyżywienie, transport oraz realizację programu kulturowego w 

Portugalii w ciągu ostatnich 3 lat dla grup liczących minimum 20 uczniów szkół 

średnich” (maksymalnie 20 punktów) Wykonawcy otrzymają zgodnie z następującą 

punktacją: 

a. minimum 20 grup  - 20 pkt  

b. minimum 15 grup  - 15 pkt  

c. minimum 10 grup - 10 pkt  

d. minimum  5 grup - 5 pkt,  

4. Liczbę punktów w ramach kryterium „doświadczenie w realizacji usług instytucji 

goszczących w ramach projektów z akcji 1 programu Erasmus+ w ciągu ostatnich 3 

lat" (maksymalnie 20 punktów) Wykonawcy otrzymają zgodnie z następującą 

punktacją: 

a. minimum 20 projektów  - 20 pkt  

b. minimum 15 projektów  - 15 pkt  

c. minimum 10 projektów  - 10 pkt  

d. minimum  5 projektów  - 5 pkt 

 

VIII. Informacje o formalnościach, jakie zostaną dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego  

1. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona do 

okazania dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów punktowych. 

2. Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą, który przedłoży ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych w zapytaniu. 

3. O wyborze najkorzystniejszej oferty zostaną powiadomieni wszyscy Wykonawcy. 

4. Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, którego oferta została wybrana, o 

planowanym terminie i miejscu podpisania umowy.  

5. Projekt umowy, jaka zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą stanowi 

Załącznik nr 3. 

 

IX. Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami 

1. Osobą uprawnioną do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami jest: 

Alicja Filipowicz, tel: +48 506 187 550, e-mail: ………………………………………….. 

                                                              

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1: Opis przedmiotu zamówienia,  

Załącznik nr 2: Formularz ofertowy, 

Załącznik nr 3: Projekt umowy. 

 


